
                                

                     

           

 

 

Załącznik 1 – Informacja o krokach, jakie należy podjąć w celu rejestracji w Bazie Ekspertów NCBR 

oraz uzyskania statusu Eksperta FENG 

 

Szanowni Państwo! 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) zaprasza do  podjęcia współpracy i zgłoszenia swojej 

kandydatury na Eksperta NCBR oraz Eksperta w ramach Programu Fundusze Europejskie  

dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027. Centrum w ramach swoich działań angażuje nie tylko 

ekspertów o profilu naukowym, ale także mając na uwadze komercjalizację wyników prac 

badawczych i gospodarcze wykorzystanie rezultatów projektów przez przedsiębiorców, poszukuje 

specjalistów z również z doświadczeniem ekonomicznym i finansowym. Podjęcie współpracy  

z Centrum daje unikalną możliwość aktywnego wspierania rozwoju innowacyjności polskiej 

gospodarki. 

Szczegółowe warunki współpracy z NCBR wraz z określeniem stawek za wykonane zamówienia 

reguluje Umowa ramowa o współpracy, której wzór jest dostępny na stronie Centrum oraz Umowa 

ramowa FENG o współpracy z Ekspertem, której wzór również jest dostępny na stronie Centrum 

dedykowanej Ekspertom FENG.   

W celu rejestracji w Bazie Ekspertów NCBR i złożenia wniosku o umieszczenie w wykazie Ekspertów 

FENG, należy dokonać rejestracji w kilku krokach, które opisano poniżej. 

 

Krok 1 – Rejestracja w Bazie Ekspertów NCBR  

Pierwszym krokiem jest rejestracja wstępna w systemie informatycznym InfoExpert – w tym celu należy 

wypełnić krótki formularz Rejestracja eksperta, poprzez podanie podstawowych informacji, takich 

jak m.in.: imię, nazwisko, adres email czy numer telefonu. Prosimy pamiętać, że podany adres e-mail 

będzie loginem do systemu, a zdefiniowane hasło posłuży do logowania. 

Zachęcamy do szczegółowego określenia specjalności naukowej poprzez wskazanie obszarów 

kompetencji zawodowych (Nauka/Przemysł/Finanse – zgodnie z klasyfikacją OECD/NACE)  

oraz zdefiniowanie słów kluczowych, które odnoszą się do obszarów Państwa zainteresowań. 

Podczas uzupełniania specjalności i słów kluczowych na swoim Profilu eksperta zachęcamy  

do korzystania z dodatkowego materiału „Podstawowe słowa kluczowe” umieszczonego  

w "Materiałach" dla ekspertów. 

Następnie należy potwierdzić zapoznanie się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania 

danych osobowych oraz zaakceptować wymóg ukończenia szkoleń e-learningowych.  

Wypełniony formularz należy zatwierdzić i wysyłać do NCBR, klikając „REJESTRUJ” na dole strony. Jako 

potwierdzenie rejestracji otrzymają Państwo automatyczną wiadomość email (wiadomość zostanie 

wysłana na wskazany adres email w ciągu kilkudziesięciu minut od momentu ukończenia rejestracji). 

Wiadomość ta będzie zawierać link do pełnej aktywacji konta. Kliknięcie w link otwiera stronę 

logowania Panelu eksperta LSI (InfoExpert). 

Prosimy o pełną aktywację konta poprzez uzupełnienie danych w „Profilu eksperta” (informacje 

wymagane są oznaczone czerwoną gwiazdką). Podanie szczegółowych informacji dotyczących 

np. publikacji, projektów czy doświadczenia biznesowego, ułatwi pracownikom NCBR dopasowanie 

proponowanych prac eksperckich do Państwa kompetencji, wiedzy i doświadczenia. 

https://www.gov.pl/web/ncbr/wazne-dokumenty-ekspert
https://www.gov.pl/web/ncbr/eksperci-feng
https://lsi.ncbr.gov.pl/rejestracja_ekspert.php
https://www.gov.pl/web/ncbr/dla-ekspertow


                                

                     

           

 

 

Na tym etapie zostaną również Państwo poproszeni o odbycie szkolenie antykorupcyjne, dostępnych 

na platformie e-learningowej CBA, w celu uzyskania odpowiednich certyfikatów. Przejście wszystkich 

modułów szkolenia może zająć kilka godzin. Szkolenie można przerwać/kontynuować w dowolnym 

momencie. Uzyskane certyfikaty należy  załączyć w dedykowanych polach w profilu eksperta. 

Zostanie również udostępnione Państwu szkolenie e-learningowe na platformie DOLINEO:  

Kim jest ekspert NCBR? o czym zostaną Państwo powiadomieni stosownym komunikatem.  

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o status kandydata na eksperta posiada już aktywne konto 

w systemie InfoExpert, prosimy o dokonanie aktualizacji danych w Profilu eksperta. 

WAŻNE: W przypadku przerwania pracy nad wypełnieniem formularza lub odświeżenia strony, 

wpisane dane zostaną utracone! Dlatego prosimy o cykliczne zapisywanie wprowadzonych danych.  

Uzupełniony profil prosimy przekazać do NCBR celem weryfikacji formalnej i merytorycznej.  

Krok 2  - Zawarcie Umowy ramowej o współpracy 

Zawarcie umowy ramowej nastąpi po pozytywnej weryfikacji informacji zamieszczonych przez 

eksperta w profilu. Pracownik NCBR skontaktuje się z Państwem mailowo z prośbą o przesłanie 

wypełnionej umowy ramowej oraz formularza danych eksperta (oba dokumenty zostaną wówczas 

przesłane jako załączniki). 

Krok 3 -  Wniosek o umieszczenie w Wykazie Ekspertów FENG  

Po pozytywnej weryfikacji profilu ogólnego w Bazie Ekspertów NCBR w profilu eksperta pojawi  

się nowa zakładka – PROFIL FENG,  w której ekspert będzie miał możliwość zaznaczenia chęci oceny 

w ramach programu FENG. Po wybraniu opcji „TAK”, system umożliwi kandydatom na ekspertów 

FENG wypełnienie oraz złożenie formularza aplikacyjnego eksperta FENG – podstawowe informacje 

zostaną do niego zaciągnięte automatycznie z głównego profilu eksperta. Niezbędne będzie  

też wprowadzenie przez eksperta informacji dodatkowych, np. wskazanie KIS (Krajowych 

Inteligentnych Specjalizacji). Prosimy o skompletowanie w wersji elektronicznej kopii dokumentów 

potwierdzających posiadane wykształcenie oraz wymagane doświadczenie zawodowe w zakresie 

dziedziny, której dotyczy wniosek oraz zapoznanie się z dokumentami programowymi dotyczącymi 

FENG, dostępnymi  serwisie Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki  

oraz na stronie NCBR. 

Na tym etapie zostaną również udostępnione Państwu szkolenia e-learningowe na platformie 

DOLINEO dedykowane ekspertom FENG o czym zostaną Państwo powiadomieni stosownym 

komunikatem.  

Następnie prosimy o wypełnienie on-line i przesłanie udostępnionego w systemie formularza w profilu 

FENG o umieszczenie w Wykazanie Ekspertów FENG. Na tym etapie wymagane jest posiadanie KPE 

(Kwalifikowanego Podpisu Elektronicznego), ponieważ nabór ekspertów FENG i podpisywanie umów 

ramowych FENG będą się odbywać wyłącznie z wykorzystaniem podpisów elektronicznych.  

Po wypełnieniu formularza i przekazaniu w systemie do NCBR, NCBR rozpocznie proces weryfikacji 

przesłanych dokumentów. 

Krok 4  - Zawarcie Umowy ramowej FENG o współpracy z Ekspertem  

Zawarcie umowy ramowej FENG nastąpi po pozytywnej weryfikacji informacji zamieszczonych przez 

eksperta w formularzu zgłoszeniowym FENG o czym zostaną Państwo poinformowani poprzez 

otrzymanie informacji z systemu z zaproszeniem do podpisania Umowy ramowej. Proces zawarcia 

https://szkolenia-antykorupcyjne.edu.pl/
https://www.nowoczesnagospodarka.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/ncbr/fundusze-europejskie-dla-nowoczesnej-gospodarki


                                

                     

           

 

 

Umowy ramowej FENG o współpracy odbywa się elektronicznie w systemie informatycznym NCBR,  

a podpisanie jej będzie możliwe tylko i wyłącznie Kwalifikowalnym Podpisem Elektronicznym (KPE).  

 

W przypadku problemów z wypełnieniem formularza zgłoszeniowego/dokumentów, bądź 

dodatkowych pytań prosimy o ich kierowanie na adres eksperci.feng@ncbr.gov.pl. 

 

 

 

Liczymy na podjęcie z Państwem współpracy 

Dział Wyboru Projektów  

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

mailto:eksperci.feng@ncbr.gov.pl
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